MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

29 de março de 2022

RESULTADO DOS RECURSOS RECEBIDOSRESULTADO DOS RECURSOS RECEBIDOS

EDITAL Nº 7/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, E SUAS ALTERAÇÕES - CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DEEDITAL Nº 7/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, E SUAS ALTERAÇÕES - CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE

NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR, CAMPUS ITABERABA.NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR, CAMPUS ITABERABA.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANODIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

— — CAMPUS CAMPUS ITABERABAITABERABA, nomeada pela Portaria n° 279Portaria n° 279, de 18/03/2022, publicada no DOU em 21/03/2022, no uso

de suas atribuições, e em conformidade no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria N° 2.564 - RET-Portaria N° 2.564 - RET-

GAB/RET/IFBAIANOGAB/RET/IFBAIANO, de 26 de setembro de 2018, e suas alterações, torna público o Resultado dos recursos

recebidos das inscrições referente ao Edital 7/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANOEdital 7/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO , de 11 de março de 2022, e

suas alterações, concernente a contratação de estagiários de nível médio e superior, no âmbito do Ins tuto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Itaberaba.

1. Nível Médio:1. Nível Médio:

CANDIDATO/ACANDIDATO/A SITUAÇÃOSITUAÇÃO

FABÍOLA SANTOS GOMES DEFERIDO

MICHELE NASCIMENTO DE SOUZA DEFERIDO

REILANE BRITO SILVA SANTOS DEFERIDO

2. Nível Superior:2. Nível Superior:

CANDIDATO/ACANDIDATO/A SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ANY KARIELLY MENDES DA SILVA INDEFERIDO (Item 2 do Edital)

DENISE DOS SANTOS BRITO DEFERIDO

LICIA CARLA OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

LUCIANA RAMOS DE MATOS INDEFERIDA (Item 2 do Edital)

	Documento assinado eletronicamente por: